
ZARZĄDZENIE NR 86/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno       z dnia 
30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., 
zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 
2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 11 maja 2021 r., zarządzeniem nr 50/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r., zarządzeniem nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 
2021 r., zarządzeniem nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 czerwca 2021 r., uchwałą nr XXX/203/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 15 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
17 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 60/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 
67/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 68/2021 Wójta Gminy Stolno     z dnia 
13 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 70/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 lipca 2021 r., uchwałą nr 
XXXI/209/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 10 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 73/2021 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 11 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 76/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 sierpnia 2021 r., 
zarządzeniem nr 85/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 6 września 2021 r. oraz uchwałą nr XXXII/214/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 21 września 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                 „§ 1. Ustala się 
dochody budżetu w wysokości 25.363.386,90 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.007.286,36 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.356.100,54 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 25.387.974,90 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.031.874,36 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.356.100,54 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                          
„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.085.493,26 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.558.979,43 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.363.669,40 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.038.992,41 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.324.676,99 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.397.091,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 368.613,47 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D82F1F-D179-4C09-8803-7A992828C8D9. Podpisany Strona 1



e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.526.513,83 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.526.513,83 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.          otrzymuje brzmienie:”. 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.110.081,26 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.583.567,43 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.369.347,98 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.039.452,41 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.329.895,57 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.415.091,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 369.522,89 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.526.513,83 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 5.526.513,83 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i 6, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D82F1F-D179-4C09-8803-7A992828C8D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 86/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 września 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 713 823,94 6 588,00 720 411,94

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 850,00 6 588,00 46 438,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 690,00 6 588,00 46 278,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 620,00 18 000,00 60 620,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 620,00 18 000,00 60 620,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00 18 000,00 53 000,00

Razem: 25 363 386,90 24 588,00 25 387 974,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D82F1F-D179-4C09-8803-7A992828C8D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 września 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 58 400,00 0,00 58 400,00

71035 Cmentarze 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 320,00 680,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 680,00 -680,00 0,00

720 Informatyka 73 215,15 0,00 73 215,15

72095 Pozostała działalność 73 215,15 0,00 73 215,15

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa  
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

346,20 909,42 1 255,62

4300 Zakup usług pozostałych 12 275,84 -909,42 11 366,42

801 Oświata i wychowanie 7 391 647,25 0,00 7 391 647,25

80101 Szkoły podstawowe 5 125 185,63 -25 300,00 5 099 885,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 055 750,00 40 000,00 3 095 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 126,00 -16 300,00 227 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631 516,63 -30 000,00 601 516,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 323,00 -6 000,00 69 323,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 737,00 -13 000,00 19 737,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 823 685,00 25 300,00 848 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 732,00 44 710,00 555 442,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 703,00 -4 410,00 27 293,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 500,00 -8 000,00 123 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 500,00 -7 000,00 17 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

67 449,00 3 000,00 70 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 209,00 3 000,00 41 209,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

359 090,00 -3 000,00 356 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 286,00 -3 000,00 221 286,00

80195 Pozostała działalność 229 843,96 0,00 229 843,96

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D82F1F-D179-4C09-8803-7A992828C8D9. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400,00 -2 340,00 8 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -1 327,00 1 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -161,00 239,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 71 651,00 -1 180,00 70 471,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 802,00 -1 083,00 2 719,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 828,00 3 828,00

4307 Zakup usług pozostałych 51 290,96 2 263,00 53 553,96

851 Ochrona zdrowia 159 500,00 0,00 159 500,00

85195 Pozostała działalność 43 500,00 0,00 43 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 600,00 300,00 20 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 120,00 4 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 079,97 2 000,00 9 079,97

4300 Zakup usług pozostałych 10 220,03 -2 420,00 7 800,03

852 Pomoc społeczna 1 380 823,81 6 588,00 1 387 411,81

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 690,00 6 588,00 46 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 078,00 216,00 1 294,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 012,00 5 252,00 38 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 1 120,00 6 720,00

85295 Pozostała działalność 221 361,51 0,00 221 361,51

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 392,35 -5 097,00 -3 704,65

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,62 -284,00 -167,38

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 56 801,70 2 368,00 59 169,70

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 218,64 132,00 3 350,64

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60 545,00 372,00 60 917,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 496,61 83,40 3 580,01

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 729,00 2 729,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 152,00 152,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 374,00 -455,40 2 918,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 870,00 18 000,00 73 870,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 870,00 18 000,00 73 870,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 55 870,00 18 000,00 73 870,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 883 789,41 0,00 3 883 789,41

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 0,00 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 -1 600,00 6 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 600,00 5 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 386 140,00 0,00 386 140,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D82F1F-D179-4C09-8803-7A992828C8D9. Podpisany Strona 2



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 101 240,00 -2 100,00 99 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -2 100,00 12 400,00

92695 Pozostała działalność 4 900,00 2 100,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 100,00 6 100,00

Razem: 29 085 493,26 24 588,00 29 110 081,26

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D82F1F-D179-4C09-8803-7A992828C8D9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 86/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 września 2021 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 41 130,37 6 588,00 47 718,37

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 690,00 6 588,00 46 278,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 690,00 6 588,00 46 278,00

Razem: 7 284 454,31 6 588,00 7 291 042,31

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D82F1F-D179-4C09-8803-7A992828C8D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 86/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 września 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 41 130,37 6 588,00 47 718,37

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 690,00 6 588,00 46 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 078,00 216,00 1 294,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 012,00 5 252,00 38 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 1 120,00 6 720,00

Razem: 7 284 454,31 6 588,00 7 291 042,31

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D82F1F-D179-4C09-8803-7A992828C8D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (7) zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (8) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (9) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (14) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (15) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (16) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (17) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (18) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (19) zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (20) zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (21) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (23) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (25) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (26) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (27) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (28) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (29) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (30) zm. Paragraf 2 Punkt 2




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

